OBJETO:  Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para exe-
cução de obra de recape e reestruturação asfáltica em CBUQ da rua Dom Pedro II em 
Balsa Nova - PR, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO: R$ 4.123.539,99 (quatro milhões, cento e vinte e três mil, quinhentos e trinta 
e nove reais e noventa e nove centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00m do dia 24/05/2024 as 08h15m do dia 12/06/2024.

Abertura das Propostas: das 08h16m do dia 12/06/2024 as 08h:59m do dia 12/06/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h00m.